
Rentario s.r.o. (elenet.cz) 24.07.24 7:29:27

obchod@elenet.cz
(+420) 722 525 016

HIKVISION DS-KV9503-WBE1

Cena celkem: 14 036 Kč
 (bez DPH: 11 600 Kč)
Běžná cena: 15 440 Kč
Ušetříte: 1 404 Kč
Kód zboží: IPKHIK0825
Part No.: DS-KV9503-WBE1
Záruka: 36 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Hikvision DS-KV9503-WBE1

Špičkový IP dveřní interkom s 4,3" dotykovým IPS displejem (800 × 480 obrazových bodů), jedním fyzickým tlačítkem a
čtečkou karet/čipů s technologií Mifare (13,56 MHz). Z další výbavy je k dispozici 2× 2Mpx kamera s WDR technologií
a schopností pro rozpoznávání obličeje. Připojení je realizováno klasicky skrze TCP/IP protokol s rychlostí 10/100 Mbps
(RJ-45) nebo pomocí Wi-Fi. Jednotka je vhodná i pro venkovní využití díky krytí dle IP65 a kovovému antivandal provedení
IK08. Napájení DC 12 V nebo PoE (802.3af).

Moderní industriální design
4,3" dotykový IPS LCD, rozlišení 800 × 480 px
Fyzické tlačítko pro snadné volání
2× 2Mpx HD IR kamera, WDR, úhel záběru 88° horizontálně
Rozpoznání obličeje (až 10 000 uložených snímků obličeje/tváře)
RFID čtečka pro čipy a karty Mifare 13,56 MHz (až 100 000 uložených karet)
Podpora autorizace QR kódem
Obousměrná hlasová komunikace, vestavěný mikrofon a reproduktor
Potlačení zvukového šumu a ozvěny
Až 500 připojených vnitřních stanic
2× relé pro ovládání zámku dveří
Bezdrátové připojení Wi-Fi (802.11b/g/n)
Podpora PoE napájení
Venkovní krytí: IP65, IK08
Povrchová montáž

Aplikační scénáře:



Rodinný dům - volba fyzickým tlačítkem1.
Bytový dům do 4 jednotek - volba pomocí virtuálních tlačítek na displeji2.
Komerční objekt nebo velký bytový dům - volba přes kontaktní seznam nebo klávesnici na displeji3.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Kamera: duální, 2× 2 Mpx, H.264/H.265, IR přísvit (3 m), úhel záběru 88° horizontálně a 44° vertikálně
Displej: ano, barevný, dotykový, IPS, úhlopříčka 4,3" (800 × 480)
Klávesnice: ne
Počet zvonků: 1
Čtečka ID karet: ano, Mifare (13,56 MHz)
Rozhraní: 4× alarm vstup (2× dveřní kontakt, 2× odchodové tlačítko), 1× tamper, 1× debug port, 2× relé výstup ovládání
zámku, 1× RS-485, 1× microSD slot (rezervováno), Bluetooth (rezervováno)
Síť: Wi-Fi (802.11b/g/n), 1× RJ-45 Ethernet 10/100 Mbps, TCP/IP, RTSP
Napájení: DC 12 V nebo PoE (802.3af)
Spotřeba: do 6 W
Krytí: voděodolnost dle IP65, antivandal IK08
Rozměry: 182 × 85 × 26 mm


